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47. GDAŃSKIE DNI ELEKTRYKI

47. Gdańskie Dni Elektryki już za nami. Wydarzenie zorganizowane przez Oddział Gdańsk
Stowarzyszenia Elektryków Polskich 7-8 listopada br., które odbywało się już po raz kolejny na
terenie Politechniki Gdańskiej, cieszyło się niesamowicie wysoką frekwencją liczącą łącznie
kilkaset osób. Tegoroczne GDE zorganizowano w roku, w którym Politechnika w Gdańsku
obchodzi 120-lecie swojego istnienia, co czyni je częścią obchodów jubileuszowych.
Współorganizatorem wydarzenia, obok SEP Oddział Gdańsk, był Wydział Elektrotechniki i
Automatyki PG.

Głównym celem Gdańskich Dni Elektryki jest stworzenie profesjonalnego ogólnopolskiego
wydarzenia branżowego, w ramach którego przedsiębiorstwa z całego kraju mogą nawiązać
współpracę biznesową, zaprezentować swoje rozwiązania technologiczne oraz produkty, a także
przedstawić swoją działalność poprzez wygłoszenie referatu.

Ogólnokrajowy charakter wydarzenia, stanowił niebywałą okazję do wymiany wiedzy, zarówno
praktycznej, jak i teoretycznej, ale również pokoleniowej, z racji tego, że uczestnikami GDE są
zarówno uczniowie oraz studenci, jak również środowisko naukowe i branżowe z wieloletnim
doświadczeniem. Tematem przewodnim tegorocznych Gdańskich Dni Elektryki była „Integracja
OZE z systemem elektroenergetycznym jako wyzwanie technologiczne dla magazynowania,
przesyłu i dystrybucji energii elektrycznej”.

W trakcie Gdańskich Dni Elektryki obchodzono również jubileusz 30-lecia „INPE”, czego
odzwierciedleniem było nie tylko spotkanie się członków Rady Programowej, ale również
wygłoszona prelekcja w trakcie pierwszego dnia GDE przez redaktora naczelnego miesięcznika
dr. hab. inż. Marcina Wardacha oraz przewodniczącego Rady Programowej dr. hab. inż.
Stanisława Czappa.

Dzień przed wydarzeniem tj. 6 listopada br. w Hotelu Mercure w Gdańsku odbyło się z kolei
spotkanie członków Centralnej Komisji Norm i Przepisów Elektrycznych SEP oraz sekretarza
generalnego SEP z dr Markusem B. Jaeger’em (reprezentującym VDE), w czasie którego
omówiony został plan współpracy pomiędzy Stowarzyszeniem Elektryków Polskich, a Verband
der Elektrotechnik Elektronik Informationstechnik, w ramach zawartego porozumienia podczas IV
Kongresu Elektryki Polskiej.

Wszystkim uczestnikom serdecznie dziękujemy za tak liczny udział w Gdańskich Dniach Elektryki.
Do zobaczenia w 2025 roku !

opracowanie: Marek Behnke, SEP Oddział Gdańsk

zdjęcia: Michał Mistat
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30lecie INPE dr hab. inż. Stanisław Czapp
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Członkowie Komitetu Organizacyjnego GDE'24
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Gmach Główny Politechniki Gdańskiej
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Markus Jaeger (VDE)

Prezes Oddziału Gdańsk SEP otwierający GDE
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Redaktor Naczelny INPE dr hab. inż. Marcin Wardach


